
ZARZĄDZENIE NR 213/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych pod 
nazwą Sfinansowanie wkładu własnego na zadania publiczne z zakresu kultury, które uzyskały 

dofinansowane ze środków spoza budżetu Miasta Tarnobrzega w 2023 roku 

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), uchwały Nr LXV/688/2022 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 26 października 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Podk. 2022, poz. 4159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych określonych 
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku, 
ogłoszonego zarządzeniem Nr 51/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą Sfinansowanie wkładu 
własnego na zadania publiczne z zakresu kultury, które uzyskały dofinansowane ze środków spoza budżetu 
Miasta Tarnobrzega w 2023 roku. 

2. Dotację celową na wsparcie zadania publicznego przyznaje się Stowarzyszeniu „PLUS”, z siedzibą przy 
ul. Wrzosowej 38C, 39-400 Tarnobrzeg, na zadanie pn: „Dzieje Biało - Czerwonej” w wysokości: 3.240,00 zł. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Mirosław Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37216D80-287E-461D-8385-BA0680982FEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


